2021 年 10 月 26 日
各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社
代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン

ANSELM WONG
（コード：9318 東証第 2 部）
問合せ先 IR 推進執行役員 山内 沙織
（TEL. 03-5534-9614）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年 10 月 6 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2021年10月13日付けで以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことによ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動する株主の概要
主要株主でなくなる株主の概要
（１） 氏 名 須田 忠雄
（２） 住 所 群馬県桐生市

３．異動前後における株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前
（2021 年 9 月 30 日）

1,715,666 個
（171,566,667 株）

10.99％ 第 2 位

異動後
（2021 年 10 月 6 日）

729,066 個
（72,906,667 株）

4.67％ －

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

自己株式 15,909 株       単元未満株式 27,214 株
※ 2021 年 9 月 30 日及び同 10 月 6 日時点の発行済株式総数 1,561,102,123 株
※ 総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年 9 月 30 日及び同 10 月 6 日時点の議決権の数 15,610,590 個

を基準に算出し、小数点第三位を切り捨てしております。
※ 当該異動につきましては、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社とし

て当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、異動後の大株主順位は確認で

きていないため、記載しておりません。

４．異動年月日
2021 年 10 月 6 日

５．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載す

べき事項はありません。
以 上

	４．異動年月日
	５．今後の見通し